

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
			Número					Saldo
5137-500-101				RECAUD P VIATICOS EN EL PAIS			Saldo inicial :	0.00
12/Ene/2016	Egresos		137	Pago de Hospedaje a Personal ..	OP 2302	2,160.00		2,160.00
15/Ene/2016	Egresos		69	Pahgo de Viaticos a Encargado ..	OP A2049	240.00		2,400.00
15/Ene/2016	Egresos		69	Pago de Viaticos a Personal del ..	OP A2061	494.00		2,894.00
15/Ene/2016	Egresos		69	Pago de Viaticos a Instructor de ..	Fac. 4	400.00		3,294.00
15/Ene/2016	Egresos		69	Pago de Viaticos a Encargado d..	Fac. 11	295.00		3,589.00
15/Ene/2016	Egresos		69	Pago de Viaticos a Instructor de ..	Fac. 4	400.00		3,989.00
15/Ene/2016	Egresos		69	Pago de Viaticos a Encargada d..	Fac. 746	212.00		4,201.00
15/Ene/2016	Egresos		69	Pago de Viaticos a Encargado d..	Fac. 5400	368.00		4,569.00
15/Ene/2016	Egresos		69	Pago de Viaticos a Empleado de..	Fac. 1627	260.00		4,829.00
15/Ene/2016	Egresos		69	Pago de Viaticos a Empleados d..	Fac. 33255	197.00		5,026.00
15/Ene/2016	Egresos		69	Pago de Viaticos a Empleados d..		862.00		5,888.00
15/Ene/2016	Egresos		69	Pago de Viaticos a Sindico por S..		449.00		6,337.00
15/Ene/2016	Egresos		69	Pago de Viaticos a Sindico por S..	Fac. 8962	54.00		6,391.00
15/Ene/2016	Egresos		69	Pago de Viaticos a Sindico por S..		594.00		6,985.00
15/Ene/2016	Egresos		69	Pago de Viaticos a Sindico por S..	Fac. 3591	450.00		7,435.00
15/Ene/2016	Egresos		69	Pago de Viaticos a Instructor de ..	Fac. 5	500.00		7,935.00
26/Ene/2016	Egresos		105	Pago de Viaticos a Auxiliar de Pr..	OP A2010	188.00		8,123.00
26/Ene/2016	Egresos		105	Pago de Viaticos a Encargado d..	OP A2080	120.00		8,243.00
26/Ene/2016	Egresos		105	Pago de Viaticos a Oficial de Pr..	OP A2081	200.00		8,443.00
26/Ene/2016	Egresos		105	Pago de Viaticos a Encargado d..	OP A2083	257.98		8,700.98
26/Ene/2016	Egresos		105	Pago de Viaticos a Hacienda Mu..	Fac. 3	1,694.16		10,395.14
26/Ene/2016	Egresos		105	Pago de Viaticos a Oficial Mayor..	Fac. 2224	70.00		10,465.14
26/Ene/2016	Egresos		105	Pago de Viaticos a Oficial Mayor..	OP A2005	249.00		10,714.14
26/Ene/2016	Egresos		105	Pago de Viaticos a Encargado d..	Fac.4	366.00		11,080.14
26/Ene/2016	Egresos		105	Pago de Viaticos a Encargado d..	OP A2016	175.00		11,255.14
26/Ene/2016	Egresos		105	Pago de Viaticos a Empleado de..	Fac. 3	779.00		12,034.14
26/Ene/2016	Egresos		105	Pago de Viaticos a Encargado d..	Fac. 1775	429.00		12,463.14
26/Ene/2016	Egresos		105	Pago de Viaticos a Presidente M..	Fac. 2	964.00		13,427.14
26/Ene/2016	Egresos		105	Pago de Viaticos a Encargado d..	OP A2078	195.00		13,622.14
26/Ene/2016	Egresos		105	Pago de Viaticos a Chofer por S..	Fac. 2477	116.00		13,738.14
26/Ene/2016	Egresos		105	Pago de Viaticos a Encargado d..	Fac. 3	375.00		14,113.14
26/Ene/2016	Egresos		105	Pago de Viaticos a Regidor por ..	Fac. 2	1,407.00		15,520.14
27/Ene/2016	Egresos		108	Pago de Viaticos a Encargada d..	OP A2351	2,423.54		17,943.68
05/Feb/2016	Egresos		71	Pago de Viaticos a Encargado d..	OP A2105	455.00		18,398.68
05/Feb/2016	Egresos		71	Pago de Viaticos A Bibliotecara ..	OP A2108	254.00		18,652.68
05/Feb/2016	Egresos		71	Pago de Viaticos a Encargado d..	Fac. 3	387.00		19,039.68
05/Feb/2016	Egresos		71	Pago de Viaticos a Encargado d..	Fac.3949	360.00		19,399.68
05/Feb/2016	Egresos		71	Pago de Viaticos a Subdirector d..	Fac. 5614	300.00		19,699.68
05/Feb/2016	Egresos		71	Pago de Viaticos a Director de D..	Fac. 1493	195.00		19,894.68
05/Feb/2016	Egresos		71	Pago de Viaticos a Encargado d..	Fac. 2	370.00		20,264.68
05/Feb/2016	Egresos		71	Pago de Viaticos a Comandante..	Fac.2	851.00		21,115.68
05/Feb/2016	Egresos		71	Pago de Viaticos a Auxiliar de Pr..	Fac. 4144	267.00		21,382.68
05/Feb/2016	Egresos		71	Pago de Viaticos a Instructor de ..	Fac. 5	500.00		21,882.68
05/Feb/2016	Egresos		71	Pago de Viaticos a Encargado d..	Fac. 40708	909.00		22,791.68
05/Feb/2016	Egresos		71	Pago de Viaticos a Presidente M..	Fac.2	749.00		23,540.68
05/Feb/2016	Egresos		71	Pago de Viaticos a Sindico Muni..	Fac. 2	610.00		24,150.68
05/Feb/2016	Egresos		71	Pago de Viaticos a Encargado d..	Fac. 2	378.00		24,528.68
17/Feb/2016	Egresos		72	Pago de Viaticos a Empleado de..	OP A2075	400.00		24,928.68
17/Feb/2016	Egresos		72	Pago de Viaticos a Juez Municip..	OP A2022	280.00		25,208.68
17/Feb/2016	Egresos		72	Pago de Viaticos a Empleado de..	OP C104662	576.80		25,785.48
17/Feb/2016	Egresos		72	Pago de Viaticos a Encargada d..	Fac. 2	390.00		26,175.48
17/Feb/2016	Egresos		72	Pago de Visticos a Encargado d..	Fac.2	289.00		26,464.48
17/Feb/2016	Egresos		72	Pago de Viaticos a Encargado d..	Fac. 2	761.00		27,225.48
17/Feb/2016	Egresos		72	Pago de Viaticos a Auxiliar de Pr..	Fac. 6698	214.00		27,439.48
17/Feb/2016	Egresos		72	Pago de Visticos a Auxiliar de Pr..	Fac. 1	1,363.50		28,802.98
17/Feb/2016	Egresos		72	Pago de Viaticos a Encargado d..	Fac.10452	199.00		29,001.98
17/Feb/2016	Egresos		72	Pago de Viaticos a Auxiliar de D..	Fac.2	200.00		29,201.98
17/Feb/2016	Egresos		72	Pago de Viaticos a Encargada d..	Fac. 3	1,162.00		30,363.98
17/Feb/2016	Egresos		72	Pago de Viaticos a Auxiliar de Pr..	Fac. 5512	214.00		30,577.98
17/Feb/2016	Egresos		72	Pago de Viaticos a Instructor de ..	Fac. 4	500.00		31,077.98
17/Feb/2016	Egresos		72	Pago de Viaticos a Encargado d..	Fac. 2	289.00		31,366.98
17/Feb/2016	Egresos		72	Pago de Viaticos a Encargado d..	Fac. 2	235.00		31,601.98
17/Feb/2016	Egresos		72	Pago de Viaticos a Encargada d..	Fac. 5765	375.00		31,976.98
26/Feb/2016	Egresos		124	Pago de Viaticos a Encargada d..	Fac. 1	238.00		32,214.98
26/Feb/2016	Egresos		124	Pago de Alimentos a Encargado..	Fac. 1	384.50		32,599.48
26/Feb/2016	Egresos		124	Pago de Viaticos a Encargado d..		56.00		32,655.48
26/Feb/2016	Egresos		124	Pago de Viaticos a Encargado d..	Fac. 580	200.00		32,855.48
26/Feb/2016	Egresos		124	Pago de Viaticos a Encargado d..	Fac. 3735	120.00		32,975.48
26/Feb/2016	Egresos		124	Pago de Viaticos a Chofer de Ca..	Fac.4	406.58		33,382.06
26/Feb/2016	Egresos		124	Pago de Viaticos a Encargada d..	Fac. 3	1,999.36		35,381.42
26/Feb/2016	Egresos		124	Pago de Viaticos a Encargado d..	Fac.1184	527.80		35,909.22

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
29/Feb/2016	Egresos	131	Pago de Viaticos a Encargada d..	OP A2007	7,894.22		43,803.44
				Total:	43,803.44	0.00	43,803.44
Total:					43,803.44	0.00	43,803.44